
2023-12-19 
SAMRÅDSGRUPP KOMMUNALA HJÄLPMEDEL 
Kommun Adress Namn e-post tfn 
Eskilstuna Vård-och 

omsorgsförvaltningen, Hälso- 
och sjukvård 
Eskilstuna kommun 
631 86 Eskilstuna 
Besöksadress: Värjan, plan 3 

Madeleine Pettersson madeleine.pettersson5@eskilstuna.se 016-710 13 62 

Strängnäs Hemsjukvården & rehab 
Strängnäs Kommun 
Nygatan 10 
645 80 Strängnäs 

Åsa Fastrup asa.fastrup@strangnas.se 0152-29923 

Katrineholm Rehabenheten 
Vård- och 
omsorgsförvaltningen 
Vallavägen 18 
641 80 Katrineholm 

Boel Jangren Boel.Jangren1@katrineholm.se 070-657 65 85 

Flen Socialförvaltningen 
Flens kommun 
64281 Flen 

Lovisa Eklånge lovisa.eklange@flen.se 0157-43 12 79 

Vingåker Socialförvaltningen 
Vingåkers kommun 
Västergatan 1 
643 80 Vingåker 

Andreas Andersson andreas.andersson2@vingaker.se 0151-192 59 

Nyköping Hälso- och sjukvård 
Rehabenheten 
Nyköping Nyköpings Kommun 
611 83 Nyköping 

Caroline Liljestrand caroline.liljestrand@nykoping.se 0155-24 85 11 

Oxelösund Kommunrehab 
Sjögatan 28 
613 81 Oxelösund 

Carin Wahlström Carin.wahlstrom@oxelosund.se 0155-384 91 

Gnesta Gnesta kommun 
Hälso och sjukvårdsenheten 
Björnlunda 
646 32 Gnesta 

Charlotte Bernhardsson charlotte.bernhardsson@gnesta.se 0158-27 55 20 

Trosa Hälso- och sjukvårdsenheten 
Industrigatan 8B 
619 33 Trosa 

Annica Eriksson Annica.eriksson@trosa.se 0156-521 77 

HMC Hjälpmedelscentralen Annelie Söderbäck annelie.soderback@regionsormland.se 072-148 08 34 
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2023-12-19 

SAMRÅDSGRUPP REGIONSHJÄLPMEDEL 
Norra 
Västra 

Paramedicin 
Sveavägen E35 
Neurorehab 
Mälarsjukhuset 

Linda Sidén linda.siden@regionsormland.se 016-10 36 97 

Södra Arbetsterapin Nyköpings 
Lasarett 
Paramedicinska enheten 

Liselott Söderlund liselott.soderlund@regionsormland.se 0155-24 51 48, 
076-724 21 02 

HabV Habiliteringsmottagningen 
Box 110 
Kullbergska Sjukhuset 
641 22 Katrineholm 

Lina Gustafsson Lina.gustafsson@regionsormland.se 0150-56682 

HMC Hjälpmedelscentralen Annelie Söderbäck annelie.soderback@regionsormland.se 072-148 08 34 

linda.siden@regionsormland.se
mailto:liselott.soderlund@regionsormland.se
mailto:Lina.gustafsson@regionsormland.se
mailto:annelie.soderback@regionsormland.se
mailto:annelie.soderback@regionsormland.se

